UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE EO REITOR

ATO DA REITORIA N°1 -'?' /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de
acordo com o OI.CEAM no 022/95, de 09/10/95,

Ó

RESOLVE:

1- Criar o NÚCLEO DE ESTUDOS EM GESTÃO PÚBLICA-
NEGEP e vinculá-lo ao Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares-CEAM;

II - Designar os professores CÉLIA REGINA CARBONE e
GUILLERMO JOSÉ ASPER Y. VALDES coordenadora e vice-coordenador,
respectivamente, do Núcleo de Estudos em Gestão Pública-NEGEP/CEAM.

• 	 Brasília, I-' de outubro de 1995.

- \-
JoÃoToDoRov

Reitor